
【お問い合わせ】

第五管区海上保安本部総務部人事課第三人事係
電話：078-391-6556 メール：jcg-5jinji1@gxb.mlit.go.jp

現役海上保安官による業務説明と、人事担当者による採用試験解説など。
みなさんの疑問に答えます！

（対象：高校生以上、30歳未満の方）

今後の予定はＳＮＳをチェック！

採用担当Ｘ Instagram YouTube 五管区ＨＰ

3/16 日 試験申込直前回 in大阪
～巡視艇見学も開催～

Next!

巡視船艇での勤務や生活の実態に加え、試験申込直
前回として、採用試験についても解説します！
また、巡視艇見学も開催しますので、受験を考えて
いる方、そうでない方も、是非ご参加ください！

10:00～
10:30～
11:10～

12:00

巡視船で働くとは？
採用試験の流れ
巡視艇見学

【タイムテーブル】

申込はココ！

場所：大阪海上保安監部（大阪市港区築港4-10-3）
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